www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

106 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIX

ld:167C2E81CEBCD445

{(j
PORTARIA N. 033/2022

PREFEITURA -MUNICIPAL
OE COCAL DOS ALVES

CNPJ n. 01 .612.572/0001-94 &;;;.LDÔiAL~ Rua João Domingos da Silva,
s/n, Centro - CEP 64.238-000

"Dispõe sobre a nomeação de cargo de
provimento em comissão, integrante da
Estrutura Adminis trativa da Adminis tração
D ireta e Indireta de Cocal dos Alves/PI, e dá
outras providências ".

O Prefeito Municipal de Cocal dos Alves, Estado do Piauí, ao uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988, Lei Orgânica do Município e

legislação pertinente,

RESOLVE:

NOMEAR, AILA MARIA ALMEIDA ROCHA, portadora do CPF/MF sob o nº.

284.042. 163-53, para exercer o cargo de SUPERINTENDENTE MUNICIPAL OE

SAÚDE, junto à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cocal dos Alves/PI..

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

expedição.

Registre-se. Publique-se .

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocal dos Alves, Estado do Piauí, em 03 de janeiro

de 2022.

ld:0047D6FBF61CDOB9
ESTADO DO PIAUÍ ,...

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO- PI ... *'
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000
CNPJ: 07. 190.882/0001-44

PORTARIA Nº 003/2022

RESOLVE:

O PRESIDENTE

MUNICIPAL DE

DA CÂMARA

MIGUEL LEÃO,

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, observando disposto no

Artigo 19, Inciso XV do Regimento Interno e

da Lei Orgânica do Municipio.

Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão Permanente de Licitações e

Compras da CÂMARA MUNICIPAL do Município Miguel Leão-PI.

• lrisvania de Sousa - PRESIDENTE/ CPF: 065 .094.223-01 - Cargo: Chefe de Gabinete

• Antonio Geaivaldo Batista Cavalcaate Júnior - MEMBRO/ CPF: 058 .530.573-08 -

Cargo: Vereador

• Deuselene Mendes Leal - MEMBRO/ CPF: 004.745.943-35 - Cargo: Assessora

Especial.

Revogada a portaria 008/2021 , Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câma ra Municipal de Miguel Leão (PI), 1 O de Janeiro de

2022.

-z~~ (!d,.., f.vvr,uiw, ,,,,,_ '»"'~
RÕíigo Celio Ferreira Moura Santos

Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão
~ \ ~':"" r-e~i=-a t-~-'!3 Santos
Presldenu:: d;;. C_tmzr:, M1.:1. :.•pal

Mir,ncl l .i:'fo. PI
CPf: ti80.1Uú.t;~-t~

ld:OFSBD327FBOAD189
PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI - PI

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
ANEXO DE RISCOS FISCAIS

DEMONSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVID~NCIAS
2022

ERRATA DA PUBLICAÇÃO
ARF (LRF, art 4o, § 3°)

1 PASSIVOS CONTIGBNTES PR.OVIDaNCIAS

1 Deecriçlo Valor Deecriçlo

PASSIVOS CONTINGENTES 0,00

Condenações Judiciais 22.500,00

Despesas com Pagamentos de Juros 7.500,00

Aumento do Salário que possa Gerar Impacto 97.500,00

Assunção de Passivos 0,00

Assistências Diversas 0,00

Outros Riscos ContinRentes 22.500,00 Reserva de ContinRencia

[SUBTOTAL 150.000,00 SUBTOTAL

!DEMAIS RISCOS FISCAIS PASSIVOS 0,00

Frustração de Arrecadação 0,00

Restituição de Tributos a Maior 0,00

Discrepância de Projeções: 0,00

Outros Riscos Fiscais 0,00

!SUBTOTAL 0,00 SUBTOTAL

!TOTAL 150.000,00 TOTAL

FONTE: SCPI - PPA [8.25.25 _231], PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAill, Data/hora da emissão: 10/jan/2022 I Ih e 02m"

JOSÉ DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

003.657.813-47

MONICA BATISTA CARVALHO SILVA
SEC. DE ADMINIST. E FINANÇAS

033.852.913-64

CONPLAN
CONTADOR

726. 743.503-34

Page l of l

R$ 1,00

Valor

0 ,00

0,00

0,00

0 ,00

0 ,00

0,00

150.000,00

150.000,00

0,00

0 ,00

0,00

0,00

0 ,00

0,001

150.000,00